
                                                            

У К Р А Ї Н А 
ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я №814 

 

32 сесія 8 скликання 

від 07.07.2023 року                                               ​ ​ ​ смт Глухівці 

 
Про внесення змін до рішення 11 сесії 8 скликання 
Глуховецької селищної ради від 13.07.2021 року №271 «Про встановлення 
місцевих податків і зборів на території Глуховецькоїселищної 
територіальної громади» 
 

Відповідно до Податкового кодексу України, керуючись пунктами 24, 
28  частини 1 статті 26, статтями 59, 69 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», сесія Глуховецької селищної ради 

В И Р І Ш И Л А: 

1.​ Внести зміни до рішення 11 сесії 8 скликання Глуховецької 
селищної ради від 13.07.2021 року №271 «Про встановлення місцевих 
податків і зборів на території Глуховецької селищної територіальної 
громади»: 

1.1​ встановити для населених пунктів  с.Білопілля,  с.Велике, 
с.Верболози, с.Вернигородок, с.Гурівці, с.Держанівка, с.Жежелів, 
с.Кашперівка, с.Непедівка, с.Панасівка, с.Пляхова, с. Пузирки, 
с.Селище, селище Глухівці, селище Дубина для категорії земель 02.01 
«Для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка)4» для фізичних та юридичних 
осібставку земельного податку на рівні 0,100%за земельні ділянки, 
нормативну грошову оцінку яких проведено (незалежно від 
місцезнаходження) та 5,000% за земельні ділянки за межами 
населених пунктів, нормативну грошову оцінку яких не проведено, та 
внести відповідні зміни у додаток 5.1; 

1.2​ встановити для населених пунктів смт.Глухівці, смт.Бродецьке  для 
категорії земель 02.01 «Для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)4» для 



фізичних та юридичних осіб ставку земельного податку на рівні 
0,170% за земельні ділянки, нормативну грошову оцінку яких 
проведено (незалежно від місцезнаходження) та 5,000% за земельні 
ділянки за межами населених пунктів, нормативну грошову оцінку 
яких не проведено, та внести відповідні зміни у додаток 5; 

1.3​  в додатку 4 «Елементи земельного податку» в пункті 5 «Пільги щодо 
сплати земельного податку», підпункті 5.1 замінити фразу «станом на 
01.01.2023 року» на фразу «станом на 1 січня року, за який 
нараховується податок». 
 

2.​ Дане рішення набирає чинності з 01 січня 2024 року. 
 

3.​ Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.  

 
4.​ Питання, не врегульовані даним рішенням, регулюються Податковим 

кодексом України. 

 

Селищний голова​ ​ ​ ​ ​ Олександр АМОНС 


